





	DZP/TP/76/2024


	Zawiercie, 16.09.2024 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawy jednorazowych materiałów opakowaniowych  dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Zawierciu 

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie 1
Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękaw papierowo-foliowy wykonany z laminatu foliowego poliestrowo-polipropylenowego? Reszta zgodna z SWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu za pomocą * i przypisu. 

Pytanie 2 
Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rękawy do sterylizacji plazmowej, płaski typu TYVEK o konstrukcji i wykonaniu zgodnym z normami EN 868 – 5, EN ISO 11607-1,2 – włóknina -HDPE, niezawierająca celulozy o gramaturze nominalnej 64,4g/m2
Folia – gramatura nominalna 55,7g/m2?

[bookmark: _Hlk177387660]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu za pomocą * i przypisu. 

Pytanie 3 
Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rękaw do sterylizacji plazmowej o szerokości 420 x 100m z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu za pomocą * i przypisu.

Pytanie 4
Pakiet 1 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści włókninę w arkuszach niebieską o gr. 60 g/m2 w rozmiarze 60x60, opak=300 sztuk z przeliczeniem Zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu za pomocą * i przypisu.

Pytanie 5
Pakiet 1 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści włókninę w arkuszach niebieską o gr. 60 g/m2 w rozmiarze 120x120, opak=70 sztuk z przeliczeniem Zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu za pomocą * i przypisu.




Pytanie 6
Pakiet 1 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści włókninę w arkuszach zieloną o gr. 60 g/m2 w rozmiarze 120x120, opak=75 sztuk z przeliczeniem Zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu za pomocą * i przypisu.

Pytanie 7
Pakiet 1 poz. 6
Prosimy Zamawiającego o określenie zamawianych ilości: Włóknina polipropylenowa SMS w arkuszach niebieska do pakowania sterylizowanych produktów medycznych . Zgodnie z normą PN EN ISO 11607 – 1 oraz PN EN 868- 2. Niebieska 40g/m2 w rozmiarze 60cm x 60cm, opak=300sz?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmienia załącznik nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowo – cenowy w związku z czym odstępuje od odpowiedzi na pytanie. 

Pytanie 8
Pakiet 1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści włókninę polipropylenową SMS w arkuszach niebieską w rozmiarze 90cmx90cm, opak=80 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu za pomocą * i przypisu.

Pytanie 9
Pakiet 1 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści włókninę polipropylenową SMS w arkuszach zieloną w rozmiarze 90cmx90cm, opak=80 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu za pomocą * i przypisu.

Pytanie 10
Dotyczy warunków umowy §2 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do godziny 15:00? Pozwoli to na realizację dostaw zgodną z terminem dostaw wyznaczonym przez Zamawiającego w dniach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów załącznika nr 4 do SWZ – PPU.

Pytanie 11
Dotyczy warunków umowy §6 ust. 1 pkt b) c)
Czy Zamawiający zgodzi się zmienić istniejący zapis na następujący:
b) w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 4 ust. 3 - w wysokości 0,5%  wartości netto reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, ale nie więcej niż 5% maksymalnego wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za dany pakiet
c) w przypadku, gdy dojdzie do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 5 % maksymalnego wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za dany pakiet

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów załącznika nr 4 do SWZ – PPU.





Pytanie 12
Dotyczy warunków umowy §6 ust. 2
Czy Zamawiający zgodzi się zmienić istniejący zapis na następujący:
2. Kary określone w ust. 1 są niezależne od siebie i każda z nich może być naliczona osobno 
w przypadku zaistnienia przesłanek określonych w umowie dla jej naliczenia.  Suma naliczonych na podstawie umowy kar, których może dochodzić Zamawiający od Wykonawcy na podstawie umowy nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy dla danego pakietu, a suma naliczonych kar umownych, których może dochodzić Wykonawca od Zamawiającego na podstawie umowy wynosi 0 (zero) złotych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów załącznika nr 4 do SWZ – PPU.



Ponadto Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu informuje, że dokonuje zmiany załącznika nr 2 do SWZ – Formularza asortymentowo – cenowego.  




























Załączniki: 
- Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





